По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07

IC416, etc
CastAluminum (Н80~Н160)
Right Side or Left Side
РТС, РПОО, Heater, Encoder, etc
Altitude:<100
Temperatu re:-15°C ~+40°С
От
Customisation оп Demand
>
>
rtl1iJВ. ______________________________ _
Technical Data(З000rpm)
Туре -··-·· -----------З000rpm
ТСУР80М 1-3000 0.75 3000 380 1.7 100 86.3 0.82 1.65 _,
ТСУР80М2-3000 1.1 3000 380 2.4 100 87.8 0.83 1.65
TCYP90S-3000 1.5 3000 380 3.1 100 88.9 0.84 1.65
TCYP90L-3000 2.2 3000 380 4.5 100 90.2 0.85 1.65
>--- -+- -+- --<
TCYPl00L-3000 3 3000 380 5.9 100 91.1 0.87 1.65
ТСУР112М-3000 4 3000 380 7.7 100 91.8 0.88 1.65
>--- -+- -+- --<
TCYP132S1-3000 5.5 3000 380 10.5 100 92.6 0.88 1.65
>--- -+- -+- --<
TCYP132S2-3000 7.5 3000 380 14.3 100 93.3 0.88 1.65
TCYP160Ml-3000 11 3000 380 20.5 100 94.0 0.89 1.65
ТСУР160М2-3000 15 3000 380 27.8 100 94.5 0.89 1.65
TCYP160L-3000 18.5 3000 380 34.2 100 94.5 0.89 1.65 _,
TCYPlS0M-3000 22 3000 380 40.6 100 95.1 0.89 1.65
TCYP200Ll-3000 30 3000 380 55.1 100 95.5 0.89 1.65
TCYP200L2-3000 37 3000 380 67.7 100 95.8 0.89 1.65
>--- -+- -+- --<
ТСУР225М-3000 45 3000 380 82.2 100 96.0 0.89 1.65
ТСУР250М-3000 55 3000 380 100 100 96.2 0.89 1.65
>--- -+- -+- --<
TCYP280S-3000 75 3000 380 136 100 96.5 0.89 1.65
ТСУР280М-3000 90 3000 380 163 100 96.6 0.89 1.65
Technical Data(lS00rpm)
Туре
. . - . --. • -:- -, - • • - -
• ' '
1500rpm
>--- --<
ТСУР80М 1-1500 0.55 1500 380 1.3 75 86.7 0.74 1.65
>--- -+- --+- --<
ТСУР80М2-1500 0.75 1500 380 1.8 75 88.2 0.74 1.65
TCYP90S-1500 1.1 1500 380 2.6 75 89.5 0.75 1.65
TCYP90L-1500 1.5 1500 380 3.4 75 90.4 0.76 1.65
TCYPl00Ll-1500 2.2 1500 380 4.8 75 91.4 0.79 1.65 _,
TCYP100L2-1500 3 1500 380 6.4 75 92.1 о.во 1.65
ТСУР112М-1500 4 1500 380 8.4 75 92.8 0.80 1.65
>--- -+- --+- --<
TCYP132S-1500 5.5 1500 380 11.5 75 93.4 о.во 1.65
ТСУР132М-1500 7.5 1500 380 15.4 75 94.0 0.81 1.65
>--- -+- --+- --<
ТСУР160М-1500 11 1500 380 21.9 75 94.6 0.83 1.65
>--- -+- --+- --<
ТСУР 160 L-1500 15 1500 380 29.3 75 95.1 0.84 1.65
TCYPlS0M-1500 18.5 1500 380 35.6 75 95.3 0.85 1.65 --,
TCYPlS0L-1500 22 1500 380 42.3 75 95.5 0.85 1.65
TCYP200L-1500 30 1500 380 57.4 75 95.9 0.85 1.65
TCYP225S-1500 37 1500 380 70.7 75 96.1 0.85 1.65
ТСУР225М-1500 45 1500 380 85.8 75 96.3 0.85 1.65
>--- -+- --+- --<
ТСУР250М-1500 55 1500 380 103 75 96.5 0.86 1.65
>--- -+- --+- --<
TCYP280S-1500 75 1500 380 139 75 96.7 0.87 1.65
ТСУР280М-1500 90 1500 380 165 75 96.9 0.88 1.65
>--- -+- --+- --<
TCYP315S-1500 110 1500 380 204 75 97.0 0.89 1.65
ТСУР315М-1500 132 1500 380 245 75 97.1 0.89 1.65
TCYP315Ll-1500 160 1500 380 297 75 97.2 0.89 1.65 --,
TCYP315L-1500 185 1500 380 350 75 97.4 0.90 1.65
TCYP315L2-1500 200 1500 380 382 75 97.4 0.90 1.65
ТСУР355М 1-1500 220 1500 380 420 75 97.4 0.90 1.65
ТСУР355М2-1500 250 1500 380 477 75 97.4 0.90 1.65
>--- -+- --+- --<
TCYP355Ll-1500 280 1500 380 535 75 97.4 0.90 1.65
TCYP355L2-1500 315 1500 380 601 75 97.4 0.90 1.65
03
rtl1iJВ. ______________________________ _
Technical Data(l000rpm}
Туре -··-·· -----------l000rpm
TCYP90S-1000 0.75 1000 380 2.0 50 85.7 0.70 1.65 _,
TCYP90L-1000 1.1 1000 380 2.8 50 87.2 0.70 1.65
TCYPlOOL-1000 1.5 1000 380 3.7 50 88.4 0.71 1.65
ТСУР112М-1000 2.2 1000 380 5.4 50 89.7 0.71 1.65
>--- -+- --+- --<
TCYP132S-1000 3 1000 380 7.3 50 90.6 0.71 1.65
TCYP132Ml-1000 4 1000 380 9.5 50 91.4 0.72 1.65
>--- -+- --+- --<
ТСУР132М2-1000 5.5 1000 380 12.9 50 92.2 0.72 1.65
>--- -+- --+- --<
ТСУР160М-1000 7.5 1000 380 16.6 50 92.9 0.76 1.65
TCYP160L-1000 11 1000 380 23.8 50 93.7 0.77 1.65
TCYPlSOL-1000 15 1000 380 31.0 50 94.3 о.во 1.65
TCYP200Ll-1000 18.5 1000 380 38.1 50 94.6 о.во 1.65 _,
TCYP200L2-1000 22 1000 380 44.7 50 94.9 0.81 1.65
ТСУР225М-1000 30 1000 380 59.9 50 95.3 0.82 1.65
ТСУР250М-1000 37 1000 380 72.8 50 95.6 0.83 1.65
>--- -+- --+- --<
TCYP280S-1000 45 1000 380 88.3 50 95.8 0.83 1.65
ТСУР280М-1000 55 1000 380 106 50 96.0 0.84 1.65
>--- -+- --+- --<
TCYP315S-1000 75 1000 380 145 50 96.3 0.84 1.65
ТСУР315М-1000 90 1000 380 171 50 96.5 0.85 1.65 --,
TCYP315Ll-1000 110 1000 380 215 50 96.6 0.85 1.65
TCYP315L2-1000 132 1000 380 254 50 96.8 0.86 1.65
TCYP355Ml-1000 160 1000 380 308 50 96.9 0.86 1.65
ТСУР355М2-1000 185 1000 380 356 50 97.0 0.86 1.65
>--- -+- --+- --<
ТСУР355М3-1000 200 1000 380 401 50 97.0 0.86 1.65
>--- -+- --+- --<
TCYP355Ll-1000 220 1000 380 441 50 97.0 0.86 1.65
TCYP355L2-1000 250 1000 380 502 50 97.0 0.86 1.65
Technical Data(750rpm}
• • . .
Туре
•••• • -:- .. . • • • . ... • • .
• • •
750rpm
TCYPlOOLl-750 0.75 750 380 2.2 37.5 82.0 0.66 1.65 _,
ТСУР100L2-750 1.1 750 380 3.0 37.5 84.0 0.67 1.65
ТСУР112М-750 1.5 750 380 4.0 37.5 85.5 0.69 1.65
TCYP132S-750 2.2 750 380 5.6 37.5 87.2 0.70 1.65
>--- --+- -+- --<
ТСУР132М-750 3 750 380 7.6 37.5 88.4 0.70 1.65
ТСУР160Мl-750 4 750 380 9.8 37.5 89.4 0.71 1.65
>--- --+- -+- --<
ТСУР160М2-750 5.5 750 380 13.2 37.5 90.4 0.72 1.65
ТСУР160L-750 7.5 750 380 17.3 37.5 91.3 0.74 1.65 --,
TCYP180L-750 11 750 380 25.2 37.5 92.2 0.74 1.65
TCYP200L-750 15 750 380 33.6 37.5 92.9 0.75 1.65
TCYP225S-750 18.5 750 380 41.3 37.5 93.3 0.75 1.65 _,
ТСУР225М-750 22 750 380 48.3 37.5 93.6 0.76 1.65
ТСУР250М-750 30 750 380 64.6 37.5 94.1 0.77 1.65
TCYP280S-750 37 750 380 78.4 37.5 94.4 0.78 1.65
>--- --+- -+- --<
ТСУР280М-750 45 750 380 95.1 37.5 94.7 0.78 1.65
ТСУР315S-750 55 750 380 113 37.5 94.9 о.во 1.65
>--- --+- -+- --<
ТСУРЗ15М-750 75 750 380 154 37.5 95.3 о.во 1.65
ТCYP315Ll-750 90 750 380 182 37.5 95.5 0.81 1.65 --,
ТСУРЗ15L2-750 110 750 380 228 37.5 95.7 0.81 1.65
TCYP355Ml-750 132 750 380 273 37.5 95.9 0.81 1.65
ТСУР355М2-750 160 750 380 326 37.5 96.1 0.82 1.65
ТСУР355М3-750 185 750 380 376 37.5 96.2 0.82 1.65
>--- --+- -+- --<
TCYP355L-750 200 750 380 424 37.5 96.3 0.82 1.65
04
rtl1iJВ. ______________________________ _
External and Mounting Dimensions
...